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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Penganggaran (3 sks) Ruang :
Kode : EBM501 Kelas : KJ101 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
Prodi : Manajemen Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
07:00-
09:30

Sabtu
27-3-21

07:00-
09:30 KONSEP DASAR PENGANGGARAN
 0    

2
Sabtu
3-4-21

07:00-
09:30

Sabtu
3-4-21

07:00-
09:30 FORECAST PENJUALAN/ PERAMALAN PENJUALAN
 20    

3
Sabtu

10-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
10-4-21

07:00-
09:30 ANGGARAN PENJUALAN
 22    

4
Sabtu

17-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
17-4-21

07:00-
09:30 ANGGGARAN PRODUKSI
 26    

5
Sabtu

24-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
24-4-21

07:00-
09:30 ANGGARAN BAHAN BAKU
 24    

6
Sabtu
1-5-21

07:00-
09:30

Sabtu
1-5-21

07:00-
09:30 ANGGARAN TENAGA KERJA
 21    

7
Sabtu
8-5-21

07:00-
09:30

Sabtu
8-5-21

07:00-
09:30 ANGGARAN BIAYA OVERHEAD PABRIK
 18    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Penganggaran (3 sks) Ruang :
Kode : EBM501 Kelas : KJ101 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
Prodi : Manajemen Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

12-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
12-6-21

07:00-
09:30 ANGGARAN VARIABEL
 18    

9
Sabtu

19-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
19-6-21

07:00-
09:30 ANGGARAN MODAL
 23    

10
Sabtu

26-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
26-6-21

07:00-
09:30 ANGGARAN PIUTANG
 24    

11
Sabtu
3-7-21

07:00-
09:30

Sabtu
3-7-21

07:00-
09:30 ANGGARAN KAS
 24    

12
Sabtu

10-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
10-7-21

07:00-
09:30 ANGGARAN BREAK EVEN POINT DALAM PENGANGGARAN
 22    

13
Sabtu

17-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
17-7-21

07:00-
09:30 ANGGARAN KOMPREHENSIF
 24    

14
Sabtu

24-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
24-7-21

07:00-
09:30 EVALUASI KINERJA DAN ANALISIS VARIANS
 17    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBM501 Kelas : KJ101 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons),
M.Sc

Matakuliah : Penganggaran  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
35 % 20 % 10 % 35 % Angka Huruf

1 201511002 Hutomo Dandy Bramantyo 0 16,67 1,67 0,00 E
2 201511210 Ari Ardiansyah 60 50,1 40 81 63,37 2,30 C+
3 20160101092 Sahrul Alfani 8 26,67 4,27 0,00 E
4 20160101136 Bagus Andrianto Saputro 60 57,9 20 78 61,88 2,00 C
5 20180101536 Sugiarso 83 84,1 96,67 81 83,89 4,00 A
6 20180101537 Fitri Viani 76 66,1 83,33 81 76,5 3,30 B+
7 20180101538 Eva Kurnia Asih 80 79,1 80 82 80,52 4,00 A
8 20180101539 Wowo 69 75,8 76,67 81 75,33 3,30 B+
9 20180101540 Novia Ariska Sinaga 70 84 93,33 82 79,33 3,70 A-

10 20180101541 Anissa Nawang Darmaranti 60 50,1 40 81 63,37 2,30 C+
11 20180101547 Dian Asmarani 79 40,9 56,67 84 70,9 3,00 B
12 20180101548 Natalia 68 83,9 93,33 81 78,26 3,70 A-
13 20180101553 Widia Irawan 79 75,8 93,33 81 80,49 4,00 A
14 20180101555 Maziyah Fichri 84 84,7 90 83 84,39 4,00 A
15 20180101557 Nabila Chalista Sari 80 49,3 90 65 69,61 3,00 B
16 20180101562 Riska 60 83,2 90 80 74,64 3,30 B+
17 20180101571 Riska Resnadi 60 75,4 66,67 82 71,45 3,00 B
18 20180101622 Devi Sapitri 75 83,3 83,33 79 78,89 3,70 A-
19 20180101628 Elvina Warni 60 82,7 93,33 81 75,22 3,30 B+
20 20180101629 Zulfa Nazlaturrizky 65 82,4 100 79 76,88 3,30 B+
21 20180101630 Wika Utami 70 83,2 96,67 83 79,86 3,70 A-
22 20180101640 Desinta Nurfajriya Pasya 69 84,1 96,67 84 80,04 4,00 A
23 20180101651 Ika Dewinta 65 75,1 90 79 74,42 3,30 B+
24 20200101494 Devi Novitasari 50,9 83,33 18,51 0,00 E
25 20200101520 Ida Farida Rohman 87 49,9 86,67 80 77,1 3,70 A-
26 20200101530 Azhari Luthfiyah 82 83 96,67 82 83,67 4,00 A
27 20200101557 Nur Wachid 63 75,8 83,33 82 74,24 3,30 B+
28 20200101583 Nelisa 65 0 26,67 25,42 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Penganggaran Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc (7779)
Kode MK dan Seksi : EBM501 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. HUTOMO DANDY BRAMANTYO 201511002 H A A A A A A A A A A A A A
2. ARI ARDIANSYAH 201511210 H H A H H H H H H H A A H H
3. SAHRUL ALFANI 20160101092 H H A H A A H A A A A A A A
4. BAGUS ANDRIANTO SAPUTRO 20160101136 A A A H H A A A H H H H H A
5. SUGIARSO 20180101536 H H H H H H H H H H H H H H
6. FITRI VIANI 20180101537 H A H H H H H H H H H A H H
7. EVA KURNIA ASIH 20180101538 H H H H H H A A H H H H H A
8. WOWO 20180101539 A H H H H H H H H H H H H H
9. NOVIA ARISKA SINAGA 20180101540 H H H H H H H H H H H H H A
10. ANISSA NAWANG DARMARANTI 20180101541 H H H H H H A A A A H H H H
11. DIAN ASMARANI 20180101547 H H H H H A H H H H H H H H
12. NATALIA 20180101548 H H H H H H H H H H H H H H
13. WIDIA IRAWAN 20180101553 H H H H H A H H H H H H H H
14. MAZIYAH FICHRI 20180101555 H H H H H H H H H H H H H H
15. NABILA CHALISTA SARI 20180101557 H H H H H H H H A H H A H A
16. RISKA 20180101562 H H H H H H H H H H H H H H
17. RISKA RESNADI 20180101571 H H H H H H A A H H H H H A
18. DEVI SAPITRI 20180101622 H H H H H H H H H H H H H H
19. ELVINA WARNI 20180101628 H H H H H H H H H H H H H H
20. ZULFA NAZLATURRIZKY 20180101629 H H H H H H H H H H H H H H
21. WIKA UTAMI 20180101630 H H H H H H A H H H H H H A
22. DESINTA NURFAJRIYA PASYA 20180101640 H H H H H H H H H H H H H H
23. IKA DEWINTA 20180101651 A A H H H H A A H H H H H A
24. DEVI NOVITASARI 20200101494 H H H H H H H A H H H H A A
25. IDA FARIDA ROHMAN 20200101520 H H H H H H A H H H H H H H
26. AZHARI LUTHFIYAH 20200101530 H H H H H H H H H H H H H H
27. NUR WACHID 20200101557 H H H H H A H H H H H H H H
28. NELISA 20200101583 A H A A A A A A A A A A A A


